どなでもご自由にご入場いただけます!

 ラベルコンテストの作品展示も
東京都ラベル印刷協同組合

謹啓　時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。さて、すでにご案内の

「第１３回ラベル関連ミニ機材展」が、いよいよ１１月１９日に開催されます。
　同展はこれまで１２回開催し、お陰様でいずれも大成功を収めましたが、今回も協賛会など１２社のご協力により、最新鋭機材が一堂に展示されますので、従業員、同業者、エンドユーザーお誘いあわせの上、ご来場戴きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。                                　　敬具

■１１月１9日 (土)   午前１０時より午後４時まで
東商センター３階展示場

台東区柳橋２－１－９  ☎　（３８６１）５９２１

ＪＲ・都営地下鉄『浅草橋』より徒歩５分　(地図は組合ホームページより)

※　プレゼンテーションは１：３０より
「第２１回シールラベルコンテスト」の作品展示を同会場で

行いますので、是非ご覧下さい。
第１３回ラベル関連ミニ機材展出展社と出品機種
■リンテック　  デジタルラベル印刷機「ＥＭ－２５０Ａ」パネル展示
 粘着ラミネートフィルム「印刷可能ＲＥＶI」
■村田金箔　　オリジナルホログラム　オンデマンド箔押し機

■サンワコーケン　  純カッター　「ＰＴ２７０GTCα」

三種類のセンサーフル装備でデモ展示します。

■光文堂東京支社　  版ピタⅡ 　デジハク　(レーザーマーカー) 調整中

■丸伸製作所　　 機能性ゼンマイ刃　LED蛍光灯　静電気対策グッズ

クラッチテープ等副資材 抜き加工効率アップのための備品

■創風システム　　シール印刷業務支援システムVer3　ノートパソコン

■日本ウエスト　　シール印刷廃棄物のRPF化と組合事業の説明

■ローランドディージー　　小ロットラベル作成用　オンデマンドプリンター

■丸昌化学工業　　各種粘着製品その他

■ＴＯＯＶ  　　カラー印刷監視装置「イーコン２０１０」

■江東彫刻　 　ダイカットロール、コンテックロール　平板彫刻刃
■塚谷刃物製作所　　フレキシブルピナクルダイ　イーグルダイ

ＲＤＣ（ＦＢ）
第13回ラベル関連ミニ機材展

いよいよ11月19日の開催迫る!

於：東商センター